ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1449 -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 14 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc nghiên cứu, xây dựng lịch sử Đảng bộ

 huyện Đam Rông (giai đoạn 2004 - 2024) bằng hình ảnh

------

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Chỉ thị số 20-CT/TW,  ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư về tiếp tục

tăng cường, nâng cao chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch

sử Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy và

Thường trực Huyện ủy khóa IV, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Thực hiện Kết luận số 1461-KL/HU, ngày 04/3/2024 của hội nghị Ban

Thường vụ Huyện ủy lần thứ 43;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc nghiên cứu, biên soạn Lịch sử Đảng bộ

huyện Đam Rông (giai đoạn 2004 - 2024) bằng hình ảnh. Gồm các đồng chí có tên

sau:

1. Đồng chí Phan Thị Cẩm - HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy: Tổ

trưởng;

2. Đồng chí Trần Phước Mênh - Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Tổ phó;

3. Đồng chí Nguyễn Văn Quang - Trưởng Phòng VH - TT huyện: Thành

viên;

4. Đồng chí Lê Văn Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện:

Thành viên;

5. Đồng chí Dương Thái Hội - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao huyện: Thành viên;

6. Đồng chí Nguyễn Văn Nghĩa - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy:

Thư ký.

 2

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ: liên hệ các cơ quan, đơn vị trong tỉnh,

huyện; các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện qua các thời kỳ để thu thập tài liệu,

tổng hợp; rà soát, chọn lựa hình ảnh phục vụ cho xây dựng Lịch sử Đảng bộ huyện

Đam Rông (giai đoạn 2004 - 2024) bằng hình ảnh.

Tổ giúp việc tự giải thể sau khi nhiệm vụ hoàn thành.

Điều 3. Các cơ quan liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Thường trực HĐND huyện,

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Các Ban đảng và Văn Phòng Huyện ủy,

- MTTQ và các đoàn thể huyện,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy,

- Như Điều 3,

- Lưu Văn Phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T11:18:15+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T11:18:43+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!